
 
 

UCHWAŁA NR LV/369/22 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/318/22  Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLVII/318/22 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sulmierzyce na rok 2022” opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2171, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Gmina Sulmierzyce pisemnie poinformuje właścicieli 
zwierząt o przyznanym dofinansowaniu na stosowny zabieg, który przeprowadzi lekarz weterynarii 
wskazany w rozdziale 2 § 6 zmienianej uchwały oraz przekaże ww. lekarzowi weterynarii wykaz osób, 
które otrzymały dofinansowanie w celu przeprowadzenia zabiegu.”; 

2) § 9 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Właściciel zwierzęcia indywidualnie umówi się z lekarzem 
weterynarii wskazanym w rozdziale 2 § 6 zmienianej uchwały na termin wykonania zabiegu.”; 

3) § 9 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Właściciel zwierzęcia opłaca lekarzowi weterynarii 
wskazanemu w rozdziale 2 § 6 zmienianej uchwały 25 % kosztów zabiegu na zasadach określonych 
w umowie.”; 

4) § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Gmina Sulmierzyce realizuje bezpłatne chipowanie psów 
i kotów posiadających właścicieli z terenu Gminy Sulmierzyce. Znakowanie psów i kotów odbywa się 
przez lekarza weterynarii wskazanego w rozdziale 2 § 6 zmienianej uchwały w gabinecie weterynaryjnym  
lub w wyznaczonym miejscu na terenie Gminy.”; 

5) § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Wszystkie mikroczipy psów i kotów posiadających 
właściciela są rejestrowane i wprowadzane będą do bazy www.cbdzoe.pl przez lekarza weterynarii 
wskazanego w rozdziale 2 § 6 zmienianej uchwały.”; 

6) § 13 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie 
poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt tj. Fundacja Schronisko Funny Pets w Czartkach z/s ul. 
POW 92/94, 98-200 Sieradz;”; 

7) § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,W budżecie będą zapewnione środki finansowe na realizację 
zadań Gminy związanych z realizacją niniejszego Programu zgodnie z poniższym podziałem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6147



Lp. Zakres świadczonych usług Wysokość środków finansowych 
1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 

schronisku dla zwierząt 
107457,80 zł 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z opieką (badanie, 
szczepienie, odrobaczenie i inne zabiegi) 

2037,52 zł 

3. Sterylizacja wykonana w schronisku 800,00 zł 

4. Kastracja wykonana w schronisku 750,00 zł 

5. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 
przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

4300,00 zł 

6. Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym 
dokarmianie  

1000,00 zł 

7. Usypianie ślepych miotów 200,00 zł 

8. Zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla 
zwierząt gospodarskich 

1000,00 zł 

9. Sterylizacja i kastracja zwierząt domowych  w tym 
psów i kotów posiadających właścicieli 

7600,00 zł 

10. Czipowanie psów i kotów posiadających właścicieli 2000,00 zł 

11 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 200,00 zł 

12. Promowanie właściwych postaw i zachowań w 
stosunku do zwierząt- edukacja mieszkańców  

200,00 zł 

 RAZEM 127545,32 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


		2022-11-07T13:17:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




